



Top Rens, Nærum ApS

Nærumvænge Torv 6, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 96 75 31

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

Laura Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Top Rens, Nærum ApS
Nærumvænge Torv 6
2850 Nærum

Telefon: 45801625

Hjemmeside: www.toprens-naerum.dk

CVR-nr.: 27 96 75 31

Stiftet: 1. juli 2006

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Laura Madsen
Morten Madsen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive renserivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.265 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.264.766	1.146
1 Personaleomkostninger	-1.128.053	-1.050
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.497	-19
Driftsresultat	113.216	77
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.260	-2
Resultat før skat	109.957	75
3 Skat af årets resultat	-24.666	-17
Årets resultat	85.291	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.291	58
Disponeret i alt	85.291	58

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.935	59
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.935</u>	<u>59</u>
Andre tilgodehavender	101.041	45
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.041</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>168.976</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.513	14
Varebeholdninger i alt	<u>18.513</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.227	40
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.420	0
Udskudte skatteaktiver	32.732	57
Andre tilgodehavender	0	43
Periodeafgrænsningsposter	25.000	15
Tilgodehavender i alt	<u>342.379</u>	<u>155</u>
Likvide beholdninger	<u>151.713</u>	<u>232</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>512.605</u>	<u>401</u>
Aktiver i alt	<u>681.581</u>	<u>505</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	19.445	-66
Egenkapital i alt	144.445	59
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	242.696	212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.969	57
Anden gæld	217.471	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	537.136	446
Gældsforpligtelser i alt	537.136	446
Passiver i alt	681.581	505
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.116.314	1.038
Andre omkostninger til social sikring	11.739	12
	1.128.053	1.050
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.497	19
	23.497	19
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	24.666	17
	24.666	17
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.293.736	1.294
Tilgang i årets løb	32.720	0
Kostpris 30. september 2017	1.326.456	1.294
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.235.024	-1.216
Årets af-/nedskrivninger	-23.497	-19
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.258.521	-1.235
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	67.935	59

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-65.846	-124
Årets overførte overskud eller underskud	85.291	58
	19.445	-66
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2017.		
